大社福施発第 806 号

令和 6 年 3 月 28 日

保育部会 常任委員 各位

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会

保 育 部 会 長  森 田 信 司

〈 公 印 略 〉

令和６年４月度 保育部会常任委員会の開催について

 本会の運営につきましては、日頃より格別のご協力をいただきありがとうご

ざいます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折とは存じます

が、ご出席賜りますようお願い申しあげます。

 お手数ではございますが、4 月 22 日（月）までに、出欠回答フォームよりご

回答賜りますようお願い申しあげます。

 なお、本委員会におきまして「令和 5年度事業報告および決算（案）」につい

てお諮りをいたします。ご欠席の場合は、出欠回答フォーム内「委任者氏名」欄

にご入力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１．日 時 令和６年４月２３日（火）午後３時００分～５時００分

２．会 場 大阪府社会福祉会館 ３階 ３０１会議室

（大阪市中央区谷町 7-4-15）

３．議 題（予定）

(1)大阪府からの報告

(2)【議決事項】令和 6年度事業報告・収支決算（案）について

       (3)令和 6年度保育部会総会について

(4)その他

【事務局】施設福祉部（担当：西岡・中野）

TEL.06-6762-9001 FAX.06-6768-2426

https://form.kintoneapp.com/public/form/show/8f69f4f43941f9d63f8b092e402b82d13467515fe544e018e88c2040fe1a2f17